по месту требования

гражданина Республики Беларусь
Иванова Ивана Ивановича
паспорт МР 0000000
выдан 02.06.2010 Первомайским РУВД г. Минска

Заявление

[bookmark: _GoBack]Настоящим сообщаю, что в связи с возвращением в Республику Беларусь после временного проживания в Соединенном Королевстве Великобритании и Северной Ирландии (г. Оксфорд) ввожу в Республику Беларусь бывшие в употреблении вещи для личного использования в составе и количестве, поименованном в описи имущества, прилагаемой к настоящему заявлению.
Документы, подтверждающие временное проживание в Соединенном Королевстве Великобритании и Северной Ирландии (г. Оксфорд) прилагаю.

12.02.2018

по месту требования

гражданки Республики Польша
Катаржины Янушкевич
паспорт ABC 123456
выдан 02.06.2010 Prezydent m. st. Warszawy

Заявление

Настоящим сообщаю, что в связи с переездом на постоянное место жительство в Республику Беларусь ввиду заключения брака с гражданином Республики Беларусь Янушкевичем Алексеем Львовичем ввожу в Республику Беларусь бывшие в употреблении вещи для личного использования в составе и количестве, поименованном в описи имущества, прилагаемой к настоящему заявлению.
Документы, подтверждающие факт бракосочетания (копию свидетельства о браке), прилагаю.

12.02.2018

o, 3 o ¢ e Py s
Covpech v O ey s Py v Gt &
et G R el il

e Py -

s poey
e e